
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской 

муниципального образования Крыловский район 

 

П Р И К А З 

 

04.08.2023г                                                                   № 142/8-П 

 

Ст-ца Крыловская 

 

Об утверждении Положения об организации пропускного 

режима 

 

       В целях обеспечения общественной  безопасности, 

предупреждения возможных террористических, экстремистских акций 

и других противоправных проявлений в отношении учащихся 

(воспитанников), педагогических работников и технического 

персонала образовательного учреждения, на основании решения 

педагогического совета школы, по согласованию с Советом 

Учреждения 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Положение об организации пропускного режима в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

средней общеобразовательной школе № 1 имени Чернявского 

Якова Михайловича станицы Крыловской МО Крыловский район 

2. Лицам ответственным за осуществление пропускного режима 

руководствоваться данным локальным актом. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                      М.В. Вихляй 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-19T14:06:08+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




